ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                          24.05.2013                 622/5
                                О рассмотрении Протеста Зарайского
                                 городского прокурора от 14.05.2013
                                 №7-01-13 и о внесении изменений в

                                 постановление Главы Зарайского
                                 муниципального района Московской
                                 области от 15.02.13г. №199/2
                                 «Об официальном сайте администрации
                                 Зарайского муниципального района
                                              в сети Интернет».

Рассмотрев  Протест Зарайского городского прокурора от 14.05.2013г. №7-01-13 на постановление Главы Зарайского муниципального района Московской области от 15.02.13г. №199/2 «Об официальном сайте администрации Зарайского муниципального района в сети Интернет», руководствуясь подп. в п. 7 ч. 1 ст. 13 и ч. 8 ст. 14 Федерального закона от 09.02.2009 N 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», а также ст. 64 Бюджетного кодекса РФ и иными нормами действующего законодательства,
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Требование Протеста Зарайского городского прокурора от 14.05.2013г. №7-01-13 о внесении изменений в постановление Главы Зарайского муниципального района Московской области от 15.02.13г. №199/2 «Об официальном сайте администрации Зарайского муниципального района в сети Интернет» удовлетворить.
        2. Внести изменения в постановление Главы Зарайского муниципального района Московской области от 15.02.13г. №199/2 «Об официальном сайте администрации Зарайского муниципального района в сети Интернет» следующего содержания:
     - с учетом сферы деятельности органа местного самоуправления, в Приложении №3 «Перечень информации, размещаемой на официальном сайте администрации Зарайского муниципального района» пункт 7 дополнить подпунктом «в» следующего содержания «сведения о предоставленных организациям и индивидуальным предпринимателям льготах, отсрочках, рассрочках, о списании задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Зарайский муниципальный район Московской области»;

     - в Приложении №4 «Регламент предоставления и обновления информации на официальном сайте администрации Зарайского муниципального района» в разделах с 10 по 17 (включительно) в графах «Сроки обновления информации» дополнить текстом следующего содержания «по мере изменения информации».
3.Опубликовать настоящее постановление в газете Зарайского муниципального района «За новую жизнь».

        4. Направить настоящее постановление Зарайскому городскому прокурору старшему советнику юстиции Лаптевой Е.Е.
Глава  района                                                                                         А.В. Евланов